Bộ VĂN HO Ả, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Bọc lập - T ự  do - H ạnh  p h ú c

S ố & Ầ â í  /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, rigàysfÇ tháng 7 năm 20 ỉ 4

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc thành lap Ban CM đạo "Cuộc thỉ Tài năng trẻ

diễn viên sân khấu Tuồng chuyên nghiệp toàn quốc - 2014"

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VẪN HOÁ, TH Ẻ TH A O  VÀ DU LỊC H

Căn cử Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngàv 16 tháng^7 năm 2013 của
Chính, phủ quy định chức năng; nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thế thao và. Du lịch;

Căn cứ Quyết đình số 1980/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2014
của Bộ Vần hóa, Thể thao và Du lịch giao Cục Nghệ thuật biểu diễn, chủ trì,
phối hợp với Sở Văn hóa, Thề thao và Du lịch tinh Bình Định và các cơ quan có
liên quan tô chức Cuộc tin Tài năng trẻ diên viên sân khấu Tuồng chuyên nghiệp
toàn quốc từ ngày 25 đến 30 tháng 7 năm. 2014 tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh
Bình Định;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chi đạo "Cuộc thi Tải năng trẻ diễn viên sân khấu
Tuồng chuyên nghiệp toàn quốc - 2014” tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh. Bình
Định, gồm:

!. Ông Vương Day Biên ~ Thứ trường Bộ Vãn hỏa, Thể thao và Du lịch -
Trưởng ban;

2 .ô n g  Nguyễn Đãng Chương - Cục trường Cục Nghệ thuật biểu diễn "
Pho Trưởng ban Thường trực;

3. Ông Mai Thanh Thắng - Phó Chủ tịch ủ y  ban. nhân dân tỉnh Bình Định
" Phó Trưởng ban;

4. ölig Lê Duy Hạnh - Phó Chủ tịch HỘI Nghệ sĩ Sân khẩu Việt Nam " ủ y  viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chi. đạo việc tồ chức "Cuộc thi Tài năng
tiồrtg ê: nghiệp toàn quốc - 2014" tại thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định,

Điều 3, Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo lấy từ nguồn kinh phí tổ chức
Liên hoan thuộc kinh plil sự nghiệp năm 2014 của Cục Nghệ thuật biểu diễn theo
quy định hiện hà nil. Ban Chi đạo tự giải thể sail khi hoàn thảnh nhiệm vụ,

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Ngliệ thuật biểu diễn, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và những
người có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thí hành. Quyết định này./. ÌẶ^ỵ

Nơi nhậm
-  Như Điều 4;
- Bộ trưởng;
- Lưu: VT, NTBĐ{2), Thg.12

TRƯỞNG

Tuấn Anh